Suis quibusvis propriis et competens recedentis genti
 Venofastren sapitai Premyslien fundone quoad
 autum sentem attinet Se cum duobus albonis suis
 qualiter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subiciendo palam libere publice ac per expresse
 cognovit. Quia ipse se ad suos successores in et super
 bonis suis qualiter omnibus ac summis pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat
 et omnibus scriptum certum manuale per se Rynem
 unrem et manus Presi Joannis Westhousli Ca:
 merarii Præfatis Terræ Premyslicæ ratione
 certarum rerum et pondorum in eodem scripto contentis
 de actu et data illis huius Premysliæ die tertia in
 actu contentis confectis et conscriptis ac datum manu
 Presi Alberti Hilensli nomine sui Scyriscentis
 et inscribere signavit Subscriptis eidem Presi West:
 housli in omnibus et singulis scriptis prefatis
 Cunctis Clausulis articulis Vadiis ac more lega:
 mentis ac Regibus in Universum omnibus summe
 tenere complere et equè ac iuris labiliter observare
 Omnibus et singulis illis contentis tam intols quod
 intols totas quod opus fuerit satis facere scriptum
 et dicendum in scriptis prefatis Roboracionem
 et firmam per se et omnes hoc idem scriptum West:
 intols referendo. Et sub Vadio et rigore in eod
 scripto contentis per se factum Rynem sui illius
 fuerit memorato Presi Joanni Me. West:
 Vel eius gentis obsequium complerem Oma

1066
gultorum scripti eundem tam ut tota quam in g
Contentorum totis quibus opus fuerit ad solvendum
succumbent. Pro quo fidei in Vado seu Regre
inducto scripto contento modo scripto ad solvendum
succubito aere aliqua pignori ali ep fontem h
plurimam non completa completa prout ex h
meratib. Recognoscens Nobilis Andreas Lauri
de Boboviz dicitur sui eius succubito ad infer
Memorati Insi Joannis Mistror sui ue Lillius
succubito ad hunc ponsa ponsa ponsa ponsa
hinc fatum Recognoscens quoad respondens
hinc fatum Recognoscens quoad respondens
tantum peremptorio stare unparere andere Vadu
deu rigorem factum hinc Insi ponsa ponsa
acome iudicatum pati debet et tenebitur Leg ac
succubito hinc ad ead Omnia in hinc et collegat ponsa
hinc Terminum ponsa peremptorium et alios oeb
exinde persequentes facta eund Terminum temp
peremptories vera infirmitate in manu Mineror
succubito Legatione in traue supra Regnum serui
tio militan ad Monumenta ad ponsa vel alios
quibus per dilationibus et legalibus impedimentis non
diferendo ad ponsa ponsa ponsa ponsa ponsa
ponsa ponsa ponsa Terminum dilationem
hinc non recipiendo Nulla ponsa ponsa ponsa
hinc ea ponsa ponsa ponsa ponsa ponsa
pnsa pnsa pnsa pnsa pnsa pnsa pnsa pnsa

latialis

1067

fatalis Junis Depretere Tem' bello Conventionez ac
 aliis quibusvis Junis remediis et defensis Non subter.
 fugendo ne modo alio quovis evadendo Hae suscipiend
 personali Recognitione ad omnia Omnia mediant
 Actum in Castro Premyslien' feria
 Quarta post Dominica Exau: ^{16/}_r
 di proxima Anno Domini Mille: ¹⁶⁵⁴
 Simo Sexcentimo Quingentesimo Septimo.
 Zakrzewski filio suo cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Appo pten
 Castren' Capitane Premyslie' Inquisit' Sebastianus
 Zakrzewski dem Inquisit' Joqd Zakrzewski filig. Lang
 mente et corpore exors et Temis' Pstibz Henbz Junis.
 ditionbz suis quibusvis originis et impetent' recedend
 ptenbz Castren' Capitane Premyslie' Inquisitioni quod
 ad autum p' sententia attinet Secum succent' ac bonis
 sub qualiter omnibz totaliter et plenarie inquirat
 et subjungendo salam libere publice ac per exp'iam
 recuperat. Quia ipse de omni et integro jure suo
 infract' vs de jure omni Tem' Premyslie' sup' sum
 mam Trecentorum florenorum Solimecium Modestim.
 sibi debiti per Inquisit' olim Ursulam de Droho.
 Ure prima anu obm Inquisit' Cassian' Meribeli so
 stea vero Inquisit' Gabrielis Fucelubi Capitane
 sibi Reuyni ad solvend' inspta sum de summa